

اخبار

افشای جرایب حجابیان علیه اصلاح طلبان
تنوریسین جریان اصلاحات گفت: عده‌ای پیش از این می‌گفتند باید افرادی گمنام را کاندیدا کرد که ناشناس به مجلس بروند، من گفتم که مگر ما مانند توده‌ای‌ها یا گروه‌ها می‌خواهیم در داخل مجلس نفوذ کنیم؟

همزمان با اعلام تأیید صلاحیت‌های نامزدهای یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، اصلاح‌طلبان اعلام کردند که همه نامزدهای شاخص آنان رد صلاحیت شده‌اند و با این وضعیت نمی‌توانند لیست انتخاباتی ارائه دهند.

مشارکتی‌های سابق که به صورت حقیقی در شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان عضویت یافته بودند نیز طی مصاحبه‌هایی اعلام می‌کردند که وضعیت اصلاح‌طلبان بسیار وخیم است و آنان قادر به ارائه لیست انتخاباتی نخواهند بود.

اصلاح‌طلبان بالاخره در سه‌شنبه شب (۱۵ بهمن‌ماه) رسمیت یافت و آنان اعلام کردند که به دلیل نداشتن نامزد شاخص در تهران لیست انتخاباتی ارائه نمی‌دهند، در حالی که چهره‌های شاخص حزبی این جریان از جمله مجید انصاری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و عضو ارشد مجمع روحانیون مبارز، مصطفی کواکبیان دبیر کل حزب اصلاح‌طلب مردم‌سالاری، علیرضا محجوب دبیرکل خانه کارگر، محمدرضا خیاب‌ عضو شاخص حزب اعتماد ملی، سهیلا جلودار زاده عضو ارشد حزب اسلامی کار، محمدعلی وکیلی و ... دیگر چهره‌های حزبی و نمایندگان این جریان در مجلس تأیید صلاحیت شده بودند.

اما آنچه که اصلاح‌طلبان در هوا می‌گفتند با آنچه که بر روی زمین مشاهده می‌شد، متفاوت بود. اصلاح‌طلبان می‌گفتند نمی‌آیند چون نامزد نداریم از آنسو تنوریسین این جریان آنان را به خروج از قدرت دعوت می‌کرد و تأکید داشت که «جریان بدون جریان اصلاح‌طلبی «واقعاً موجود» نیامزند یک تعطیلات تاریخی است. محمدرضا تاجیک از تنوریسین‌های جریان اصلاحات گفته «به عنوان آخرین کلام و از یک نقطه‌نظر استراتژیک‌بگویم که حتی اگر اصلاح‌طلبان در تسلیح‌های بزرگ پیشروای مجلس و ریاست‌جمهوری (و... پیروز هم بشوند، از امکان و استعدادی بیش از دولت کنونی برای بهبود امور (داخلی و خارجی) برخوردار نیستند؛ بنابراین شایسته آن است که عرض خود نبرند و زحمت مردمان نازند و افغانه‌چندی از دپار قدرت رخت بربندند.»

علیرغم صحبت‌های قابل تأمل محمدرضا تاجیک، سعید حجاریان دیگر تنوریسین اصلاحات در گفت‌وگو با ماهنامه ایران فردا در یک اقدام بی‌سابقه می‌گوید: «عده‌ای پیش از این می‌گفتند باید افرادی گمنام را کاندیدا کرد که ناشناس به مجلس بروند تا بلکه کاری کنند. من همان موقع گفتم، مگر ما مانند توده‌ای‌ها یا گروه‌ها می‌خواهیم در داخل مجلس نفوذ کنیم؟! یا قرار است برای گرفتن پست، خود را سفید نگه داریم؟» ■ **فارس**

نتیجه

دیوانه‌چو دیوانه ببیند بدش آید
رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی: علاوه بر انگار میباح دیگری هم از کتب درسی حذف شده‌اند، باید اینها کنار بروند تا جا برای مهارت و سبک زندگی باز بشود.

به نظر شما بعد از حذف «انگزال» و جایگزین شدن سبک زندگی «کدام یک از تغییرات زیر لازم است؟ (الف) حذف پانچت‌ها و جایگزینی انواع خرماها (ب) حذف درس ددمنشانه فیزیک و جایگزینی چگونگی رای بخیریم که کسی نفهمد (ج) حذف شعر «به دست خود درختی می‌نشانم» و جایگزینی شعر «شاخه‌ها تو می‌شکنم تا جونت درآد) (د) توطئه استکبار جهانی

به نظر شما دلیل اصلی سقوط بلگرد ایشان کدام یک از گزینه‌های زیر است؟ (الف) خطای انسانی

(ب) بی احتیاطی راننده یک دستگاه اتوبوس اسکانیا مسیر چالوس به تهران (ج) عدم دید کافی خلبان توبولف پرواز تهران – ملایر (د) توطئه استکبار جهانی

اظهار نظر زیر یادآور کدام ضرب‌المثل شیرین فارسی است؟
رئیس انتلاف آبی و سفید رژیم صهیونیستی: نتائیا هو کابینه را به سیرک تبدیل کرده است.
(الف) از کوزه همان برون تراود که در اوست
(ب) عقابت گرگ زاده گرگ شود
(ج) دیگ به دیگ میگه روضیا ه
(د) دیوانه‌چو دیوانه ببیند بدش آید

نقشه مشارکت حداثی را مردم نقش بر آب می‌کنند

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس لست تأکید بر این که نقشه مشارکت حداثی را مردم نقش بر آب می‌کنند گفت: رفتار و عملکرد دولت روحانی به گونه‌ای است که تلاش می‌کند موجب دلسردی مردم شود و حضور مردم در انتخابات را کم‌رنگ کند.

احمد علی‌رضاییگفت: سیاستیون نگاهشان به موضوعات مختلف بیشتر منفعت‌طلبانه است و همه چیز را با منفعت خود می‌سنجند.

وی افزود: به عنوان مثال وقتی شورای نگهبان رقیب اصلی و قدّر آنها را حذف می‌کند، از شورا تشکر می‌کنند.

وی افزود: گرانی بنزین در آبان‌ماه در طول ۴۰ سال پس از پیروزی انقلاب سابقه نداشت که کار به این شکل و در این موقع انجام شود و ما دیدیم که سال منتهی به انتخابات و بدون هیچ هماهنگی قبلی گرانی بنزین اتفاق افتاد. ■ **فارس**



۲۲ بهمن امتداد حضور حماسی مردم در مراسم تشییع سلیمانی

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: حدود ۴۰ روز پیش مردم تهران، مشهد، قم، کرمان، اهواز در تشییع پیکر حاج قاسم سلیمانی سنگ تمام گذاشتند و تشییعی تاریخی و به یادماندنی را رقم زدند و قطعاً ۲۲ بهمن امسال هم امتداد همان حضور حماسی مردم در مراسم تشییع سیهید سلیمانی خواهد بود. آیت‌الله محسن مجتهد شبستری با بیان اینکه هوشیاری مردم در سال جاری نسبت به توطئه‌های دشمن بیشتر از گذشته شده گفت: همه ساله مردم ایران اسلامی امتحان خودشان برای حضور در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن را خوب پس داده و نشان داده‌اند که وفادار به نظام جمهوری اسلامی ایران هستند.

عضو مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد: با توجه به اتفاقات و حوادث یکی دو ماه گذشته، یقین بدانید که حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال دشمن‌شکن و باشکوهرتر از سال‌های گذشته خواهد بود. ■ **میزان**

سیاست‌روز

رونمایی از "موشک رعده ۵۰۰" و نسل جدید پیشران‌های موشکی و ماهواره‌برها

جهش ایران در فناوری نوین موشکی

آیین رونمایی از موشک رعده ۵۰۰ موشور کامپوزیتی "زهیر" و نسل جدید پیشران‌های موشکی و ماهواره‌برها با حضور سرلشکر سلامی برگزار شد.

آیین بازدید از خط تولید و رونمایی از موشک رعده ۵۰۰ با حضور کامپوزیتی "زهیر" و موشور کامپوزیتی فضایی "سلمان" با نازل متحرک به‌عنوان نسل جدید پیشران‌های موشکی و ماهواره‌برها، با حضور سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سردار سرتیپ پاسدار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه برگزار شد.

استفاده از فناوری بدنه‌های الیاف کربن قابلیت تحمل ۱۰۰ بار فشار و دمای ۳هزار درجه سانتی‌گراد و دستیابی به موشک‌های بسیار سبک را فراهم می‌کند.

موشک رعده ۵۰۰ از موشک‌های نسل جدید است که در مقایسه با موشک فاتح ۱۱۰ با بدنه فولادی، با یک دوم وزن، اما از افزایش ۲۰۰ کیلومتر برد برخوردار است.

همچنین نیروی هوافضای سپاه از موتورهای موشک با نازل متحرک رونمایی کرد که ترکیب دو دستاورد بزرگ "بدنه کامپوزیت" و "نازل متحرک" در موشک، امکان استفاده از موتورهای سوخت جامد را در خارج از جو فراهم کرد.

دستیابی به این موفقیت، ساخت ماهواره‌برهای سبک سوخت جامد، موشک‌های زمین به زمین با سطح مقطع راداری کم و مانورپذیر کردن موشک‌ها به‌منظور عبور از سپر موشکی و کاهش هزینه‌ها و افزایش تولید و کاهش پیچیدگی در تولید

تدارک گسترده راهپیمایی ۲۲ بهمن آماده برای فردا

فردا بار دیگر جهان شاهد حضور میلیونی مردم ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی خواهد بود.

برای شرکت گسترده در این راهپیمایی، مردم، نهادهای سازمان‌ها، ارگان‌ها، شخصیت‌های کشور و دیگر اقشار برای حضور در این راهپیمایی تأثیرگذار و سرنوشت ساز اعلام آمادگی کرده‌اند.

حضور میلیونی مردم در حالی رقم خواهد خورد که همه توطئه‌های و دشمنی‌های دشمنان با قوت ادامه دارد. خبرنگار سیاست روز در گفت‌وگو با جمعی از مردم تهران دیدگاه آنان را در باره حضور در این راهپیمایی جویا شد.

یک شهروند تهرانی با تأکید بر این‌که در راهپیمایی ۲۲ بهمن شرکت خواهد کرد گفت: درست است که مشکلات اقتصادی باعث سختی معیشت شده اما این دلیل نمی‌شود ما با آرمان‌های انقلاب اسلامی قهر کنیم.

یکی دیگر از مصاحبه‌شوندگان به ضعف مدیریت در کشور اشاره کرد و گفت: ما نیازمند مدیرانی انقلابی و جهانی‌هستیم تا بتوان کشور را از وضعیت موجود نجات داد.

و نهایتاً جهش نسلی در موشک‌ها فراهم شد.

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی در آیین رونمایی از موشک رعده ۵۰۰ و نسل جدید پیشران‌های موشکی و ماهواره‌برها، با تبریک ایام الله دهه فجر به ملت شریف ایران اسلامی، اظهار کرد: همان‌گونه که روزهای گذشته در کلام فرماندهی معظم کل فوا شنیدیم؛ قوی شدن قلب سیاست‌های نوین دفاعی جمهوری اسلامی است و ما به مدد تجربه و منطق آموخته ایم که برای جلوگیری از وقوع جنگ و نه تنها شکست نخوردن بلکه شکست دادن دشمن، راهی جز قوی شدن نداریم.

وی قوی شدن را مرتبط با اراده‌هایی که برای ساخت قدرت تلاش می‌کنند، دانست و اظهار کرد: جنگ حقیقی موشک‌ها ساخت و تولید قدرت برای قوی شدن است و این دستاوردهای پیچیده و در لبه فناوری جهانی که امروز از آنها رونمایی شد، کلید ورود ما به قضا می‌باشند.

سرلشکر سلامی در ادامه تصریح کرد: نیروی هوافضای سپاه با ورود به تولید بدنه‌ها و موتور‌های کامپوزیت، علاوه بر کاهش جرم و افزایش سرعت و آسان‌سازی تولید، جهشی در فناوری نوین موشکی به دست آورد و دانشمندان جوان، مومن و انقلابی ما در این نیرو توانستند بر اینهمات و پیچیدگی‌ها فائق آمده و موشک رعده را تولید کنند.

وی با اشاره به قابلیت‌های ویژه موشک رعده ۵۰۰ و برخورداری این موشک از موتور کامپوزیتی، گفت: با وجود این که جرم موشک رعده یک دوم موشک فاتح هست، اما

وی افزود: پیام ما مردم که فردا در راهپیمایی ۲۲ بهمن شرکت خواهیم کرد، علاوه بر هشدار به دشمنان به ویژه آمریکا و رژیم صهیونیستی، مسئولین و مدیران کشور نیز هستند تا اقدامات لازم را برای بهبود وضعیت موجود انجام دهند.

در همین زمینه قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات مردمی ایران در شرح برنامه‌های راهپیمایی میلیونی مردم ایران در سراسر کشور پرداخت و گفت: راهپیمایی ۲۲ بهمن در بیش از ۵۲۰۰ نقطه، در بیش از ۱۰۰۰ شهر و شهرستان و بیش از ۴۲۰۰ روستا برگزار می‌شود.

نصرت‌الله لطفی در نشست خبری چهل و یکمین فجر پیروزی انقلاب اسلامی گفت: از آن جهت که انقلاب اسلامی یک انقلاب دینی و فرهنگی است، هنر، مسالواری در مسیر راهپیمایان مجوز دادیم که ۱۵۰۰ غرفه در مسیر راهپیمایان تهران قرار گرفته و در حال تجهیز هستند.

لطفی از ۲۵۰ کیلومتر مسیر راهپیمایی در تهران و شهرستان‌ها امکانات صوتی فراهم شده که تنها در محیط پیرامونی میدان آزادی تا حدود ۱۵ کیلومتر از این امکانات صوتی قرار داده شده است.

وی افزود: پیش از ۶۰۰ هزار دانش آموز در قالب گروه‌های سرود ۱۳۵۷ نفری آماده اجرای سرودهای انقلابی در راهپیمایی تهران و شهرستانها هستند.

درا دار سیاری:

لازمه قوی شدن تربیت نیروی انسانی توانمند است

قیل و البته بیش از پیش تقویت شوند. وی با بیان اینکه مرکز تحقیقات سیاست علمی کشور به عنوان کانون سیاست‌گذاری، سیاست‌پژوهی در حوزه علم و فناوری بازمی‌آوردی اصلی وزارت علوم است و برنامه‌های کلان و سیاست‌گذاری‌های کلان را انجام می‌دهد،گفت: این مرکز با تفاهم‌نامه‌ای که امروز با ارتش جمهوری اسلامی ایران منعقد می‌کند، در زمینه‌های آینده‌نگاری، رصد علم و فناوری و پیاده‌سازی مدیریت دانش با طرف تفاهم‌نامه همکاری خواهد داشت.

احمدی تصریح کرد: همکاری مشترک در زمینه تبادل و بهره‌برداری از ظرفیت علمی هیئت علمی پژوهشگران در زمینه آموزشی و پژوهشی، همکاری در زمینه استفاده از ظرفیت اعضای هیئت علمی دائمی و وابسته برای ارائه خدمات مشاوره‌ای مورد نیاز طرفین، فراهم کردن زمینه لازم برای برگزاری دوره‌های دکترای مشترک، پسا دکترا، بورس تحصیلی و فرصت مطالعاتی برابر ضوابط طرفین و همکاری در زمینه جذب و بهره‌برداری از نخبگان مرتبط در قالب طرح‌های کسری خدمت و جایگزین خدمت سربازی از مفاد این تفاهم‌نامه است.

دریادار سیاری، معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران، نیز در این مراسم با بیان اینکه امیدواریم عقد این تفاهم‌نامه منشأ خیر و برکات باشد، اظهار داشت: از منابع علمی در مراکز علمی و دانشگاه‌ها بیشتر در ارتش استفاده کنیم.

وی افزود: فرمانده کل قوا بر قوی شدن کشور



تقریظ امام خاتمه‌ای بر کتاب «آن مرد با باران می‌آید»

در آستانه فرا رسیدن سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، در سومن پساداشت هنر و ادبیات انقلاب اسلامی تقریظ حضرت آیت‌الله خاتمه‌ای بر رمان «آن مرد با باران می‌آید» اثر خانم وجیهه سامانی منتشر شد.

متن تقریظ رهبر انقلاب بر این کتاب به این شرح است: بسمه تعالی

بسیار خوب و هنرمندانه و پرجاذبه نوشته شده است. تصویری که از ماههای آخر مبارزات نشان می‌دهد، درست و روشن و واقعی است. به گمان من همه‌ی جوانها و نوجوانهای امروز به خواندن این کتاب و امثال آن نیاز دارند. از نویسندگی کتاب باید تقدیر و تشکر شود ان‌شاءالله. مراد ۹۸ _ رمان «آن مرد با باران می‌آید» توسط نشر کتابستان معرفت منتشر شده و به داستان زندگی خانواده‌ای از طبقه‌ی متوسط می‌پردازد که در مقطع تاریخی هفدهم شهریور تا بیست‌وششم دی‌ماه ۱۳۵۷ درگیر مبارزات علیه رژیم ستمشاهی شده‌اند. ■ **دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب**



داریم که دفاع مان باید اقتصادی باشد و اقدام امروز علاوه بر توانمندی های حوزه تکنیکی و نظامی ، کار را اقتصادی و ارزان سازی کرده است.

وی با تأکید بر اینکه هزینه نیروهای مسلح ما بسیار کمتر از نیروهای مسلح سایر کشورها است ، به قابلیت‌های بدنه کامپوزیتی اشاره و تصریح کرد: بیشترین شتاب جانبی که می بایست موشک‌ها تحمل کنند، مربوط به موشک‌های پدافندی است و این بدنه کامپوزیتی به گونه ای طراحی شده که علاوه بر موشک‌های زمین به زمین، در موشک‌های پدافندی نیز استفاده شود.

سردار حاجی زاده خاطرنشان کرد: با برخورداری از فناوری نازل متحرک امکان کنترل موشک های سوخت جامد در خارج از جو و در فضا یمما ها و ماهواره بر ها و موشک های ضد سپر فراهم شد.

وی با تأکید بر اینکه هزینه نیروهای مسلح ما بسیار کمتر از نیروهای مسلح سایر کشورها است ، به قابلیت‌های بدنه کامپوزیتی اشاره و تصریح کرد: بیشترین شتاب جانبی که می بایست موشک‌ها تحمل کنند، مربوط به موشک‌های پدافندی است و این بدنه کامپوزیتی به گونه ای طراحی شده که علاوه بر موشک‌های زمین به زمین، در موشک‌های پدافندی نیز استفاده شود.

سردار حاجی زاده خاطرنشان کرد: با برخورداری از فناوری نازل متحرک امکان کنترل موشک های سوخت جامد در خارج از جو و در فضا یمما ها و ماهواره بر ها و موشک های ضد سپر فراهم شد. ■ **سپاه نیوز**

انتخابات

اعلام اسامی نامزدهای انتخابات مجلس

پس از ۲۲ بهمن

داوطلبان یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی باید تا روز ۲۳ بهمن صبر کنند، لیست نهایی که ۲۲ بهمن از سوی شورای نگهبان به وزارت کشور ارسال شده از طریق فرمانداران مراکز حوزه انتخابیه منتشر شود.

سید اسماعیل موسوی دبیر ستاد انتخابات کشور در مورد آخرین تقویم انتخاباتی یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: ۲۲ بهمن شورای نگهبان لیست نهایی را به وزارت کشور ارسال خواهد کرد. ۲۳ بهمن نیز فرمانداران مراکز حوزه انتخابیه اسامی نامزدهای یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی را منتشر می‌کنند.

برای این منظور داوطلبان یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی باید تا روز ۲۳ بهمن صبر کنند، لیست نهایی که ۲۲ بهمن از سوی شورای نگهبان به وزارت کشور ارسال شده از طریق فرمانداران مراکز حوزه انتخابیه منتشر شود. با توجه به اینکه طبق قانون تغییر حوزة انتخابی داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی مصوب ۱۴/ ۱/ ۱۳۸۲ مجلس شورای اسلامی دیگر حق تغییر برای داوطلبین تأیید صلاحیت شده را ندارند.

ساده واحده این قانون تأکید دارد که از تاریخ تصویب این قانون به داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی که در موعد مقرر قانونی در یکی از حوزه‌های انتخابیه ثبت‌نام نموده‌اند و صلاحیت آن‌ها تأیید شده است، فقط برای یک بار در مرحله‌اول انتخابات هر دوره اجازه داده می‌شود تا بازده روز قبل از روز اخذ رأی، حوزه انتخابیه خود را از طریق وزارت‌کشور یا حوزه‌ای که در آن ثبت‌نام نموده‌اند، تغییر دهند. ■ **فارس**

بهره ببریم. یا این رویکرد بود که اکنون به تانک، ناو نفربر و ناوشکن بومی و بسیاری تجهیزات دیگر دست پیدا کردیم.

معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه از گذشته هم ارتش با دانشگاه‌ها همکاری داشته است، گفت: پیش از این با ۷ دانشگاه ارتباط داشتیم، اما آیا می‌توانیم بگوییم که ارتباط با دانشگاه‌ها نیاز نیست یا همان ارتباط کافی است.

برای قوی شدن باید نتیجه رسیدیم که باید پیشرفت کنیم و به خودکفایی برسیم. زیرا دنیا در حال پیشرفت است و برای این می‌توانیم استفاده کنیم و آن را در فرصتی برای خودکفایی، تبدیل کنیم. ■ **تسنیم**

تأکید دارند البته قوی بودن به معنای این نیست که دیگران را تهدید کنیم، قوی شدن و قوی ماندن نوعی بازدارندگی و برای این است که دیگران ما را تهدید نکنند، جرات تعرض و تهدید نداشته باشند و در آن زمان صلح برقرار خواهد شد. وی لازمه قوی شدن را تربیت نیروی انسانی توانمند مطابق با ارزش‌های انسانی و اعتقادی دانست و گفت: برای تربیت این نیروها باید تلاش کنیم و تجهیزات مناسبی داشته باشیم.

سیاری خاطرنشان کرد: از چند سال پیش در زمینه تولید سلاح، تجهیزات و مهمات به این نتیجه رسیدیم که باید پیشرفت کنیم و به خودکفایی برسیم. زیرا دنیا در حال پیشرفت است و برای این می‌توانیم استفاده کنیم و آن را در فرصتی برای خودکفایی، تبدیل کنیم. ■ **تسنیم**